
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 i 232) i § 16 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 
2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2024r., Burmistrz Tuczna zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2024r. o kwotę 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024r. o kwotę 530,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 46 292 574,91 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 012 793,00 zł, 

2) wydatkami w kwocie 48 143 691,91 zł, w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 2 012 793,00 zł, 

3) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 1 851 117,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia pożyczek i kredytów w kwocie 1 851 117,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBEB8D3-5205-49EC-AF5D-195528BF4717. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 510 145,00 510 445,00

Pozostała działalność 18 912,00 19 212,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
800,00 1 100,00

855 Rodzina 2 092 060,00 2 092 290,00

Pozostała działalność 460,00 690,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
460,00 690,00

46 292 044,91 46 292 574,91

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 32/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok.

2100 230,00

Razem: 530,00

BeSTia Strona 1 z 1

230,00

85595 230,00

85295 300,00

2100 300,00

Rozdział Paragraf Zmiana

300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBEB8D3-5205-49EC-AF5D-195528BF4717. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 878 835,51

Urzędy wojewódzkie 213 121,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 216,00

Pozostała działalność 2 621 631,34

Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 920,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
0,00

Pomoc społeczna 1 866 334,00

Pozostała działalność 82 292,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
800,00

Rodzina 2 692 699,53

Pozostała działalność 460,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
453,10

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
5,74

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1,16

48 143 161,91Razem: 530,00 48 143 691,91

BeSTia Strona 1 z 1

4740 2,87 8,61

4850 0,58 1,74

85595 230,00 690,00

3290 226,55 679,65

3290 300,00 1 100,00

855 230,00 2 692 929,53

852 300,00 1 866 634,00

85295 300,00 82 592,00

4010 -16 000,00 33 920,00

4600 57 500,00 57 500,00

4010 -41 500,00 120 716,00

75095 41 500,00 2 663 131,34

750 0,00 6 878 835,51

75011 -41 500,00 171 621,77

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 32/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 11 marca 2024 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBEB8D3-5205-49EC-AF5D-195528BF4717. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
 

do Zarządzenia Nr 32/2024 Burmistrza Tuczna z dnia 11 marca 2024 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2024 rok. 

I. Zmiany po stronie dochodów dotyczą: 

1. w rozdziałach 85295 (Pozostała działalność) i 85595 (Pozostała działalność) 
zwiększono plan dochodów na podstawie przyznanych środków finansowych w łącznej 
kwocie 530,00 zł, na podstawie art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2024.167 z późn.zm) i § 16 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 
2024r. 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

II. Zmiany po stronie wydatków dotyczą: 

1. w rozdziałach 85295 (Pozostała działalność) i 85595 (Pozostała działalność) 
zwiększono plan wydatków na podstawie otrzymanych środków finansowych w łącznej 
kwocie 530,00 zł, na podstawie art. 111 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz.U.2024.167 z późn.zm) i § 16 Uchwały Nr LXIII/489/2023 Rady Miejskiej 
w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 
2024r. 

2. w dziale 750 - Administracja publiczna przemieszczono środki budżetowe pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w związku z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego AP-
3.748.3.2023.DP z dn.27.02.2024r., 

 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

III. Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem w zakresie środków finansowych związanych z 
realizacją zadań objętych Ustawą z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2024.167 z późn.zm.), wprowadzono w 
budżecie gminy na podstawie upoważnienia udzielonego Burmistrzowi Tuczna Uchwałą 
LXIII/489/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Tuczno na 2024r. z uwzględnieniem przepisów art. 111 Ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U.2024.167 z późn.zm.). 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DBEB8D3-5205-49EC-AF5D-195528BF4717. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-03-11T12:11:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




